ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete do Deputado Dr. Taciano Diniz

_______________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba

Praça João Pessoa, S/N – Centro – João Pessoa – PB. CEP.58.013-900

REQUERIMENTO Nº ___________/2024

AUTOR: DEPUTADO DR. TACIANO DINIZ

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento Interno

da Casa, VOTO DE PESAR pelo falecimento de Jucelino Lima de Farias, ex-

prefeito de Igaracy.

JUSTIFICATIVA

Na última terça-feira (30), faleceu o ex-prefeito de Igaracy, Jucelino Lima

de Farias, aos 81 anos. Pai do médico Juciano Farias e irmão do ex-deputado

estadual e ex-prefeito de Itaporanga Dr. Djaci Brasileiro, Jucelino foi prefeito de

Igaracy no período de 2005 a 2012.

Externo aqui a minha solidariedade e condolência aos familiares e

amigos, pedindo a Deus que conforte a todos neste momento de tristeza e dor.

Sala das Sessões, Plenário Deputado José Mariz, em 01 de maio de 2024.

_______________________________

Dr. Taciano Diniz

Deputado Estadual

13.151

https://patosonline.com/noticia/251986/tragedia-no-sertao-colisao-envolvendo-van-escolar-e-retroescavadeira-deixa-mortos-e-feridos-entre-sao-bento-e-paulista-veja-imagens